様式１

一般競争入札参加資格等確認申請書

令和 年 月 日

福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名         印

令和６年１２月１３日付けで公告のありました「〔営農再開〕施設管理０６０１業務

大柿地区」の一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請しま

す。

なお、下記１に掲げる資格要件に全て該当する者であること、さらに添付書類の内容に

ついては、 事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）施行令第 167 条の 4第１項各号のいずれにも該当しない者であること。

（２）この公告の日から入札の日までの間に、福島県から入札参加制限措置又は指名停止

を受けていない者であること。

（３）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）の規定による更正手続開始の申立てをした者

若しくは申立てをなされた者又は民事再生法（平成 11年法律第 225 号）の規定による

再生手続き開始の申立てをした者若しくはなされた者にあっては、当該手続開始の決

定の後に「会社更生法に基づく更生手続き開始の決定を受けた者の建設工事等入札参

加資格の再審査等に関する要領」（平成 14年 6月 17 日付け 14監第 813 号土木部長通

知）により資格の再確認を受けた者であること。

（４）令和５・６年度福島県有資格者名簿（県内建設工事）の発注種別｢法面処理工事｣又

は｢造園工事｣に登録されている者であること。

（５）管内（相双建設事務所管内に本店又は支店・営業所を有する者であること。）

２ 添付書類

（１）会社概要（任意様式）
注）返信用封筒として、表に申請者の住所及び商号又は名称を記載し、簡易書留料金を加えた所定の料金

の切手を貼った長形３号封筒を、この申請書と併せて提出してください。

〔連絡先〕

担当者所属・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

様式２

一般競争入札参加資格確認通知書

令和  年  月  日

 様

福島県相双農林事務所長 本多 巌    印

先に申請のありました一般競争入札に係る資格については、下記のとおり確認しました

のでお知らせします。

記

公告日 令和６年１２月１３日（金）

件名 〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区

     数量 ダム堤体伐採工 一式

本公告に係る入札参加

資格の有無

有

無

入札参加資格がないと認めた理由

入札保証金の免除につ

いて

免除する

免除しない

免除しないとした理由

１ 入札参加資格が無いと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について説

明を求めることができる。

２ この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から提示を求められますので、開札

日に必ず持参すること。（写し可）

様式３－１

入 札 書

（消費税及び地方消費税を含まず）

１ 件 名 及 び 数 量 〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区

 ダム堤体伐採工 一式

２ 履 行 期 間 令和７年３月３１日限り

上記のとおり入札いたします。

 令和   年   月   日

住         所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 ・ 氏 名

（代理氏名及び印）

 福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

※１アラビア数字を用いるときには金額の頭初に「￥」記号を、漢数字を用いるときは金

額の頭初に「金」の文字を併記すること。

※２再度入札の場合は、入札書の前に「再」「再々」と記入すること。

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

様式３－２

見 積 書

（消費税及び地方消費税を含まず）

１ 件 名 及 び 数 量 〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区

 ダム堤体伐採工 一式

２ 履 行 期 間 令和７年３月３１日限り

上記のとおり見積いたします。

 令和   年   月   日

住         所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 ・ 氏 名

（代理氏名及び印）

 福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

※１アラビア数字を用いるときには金額の頭初に「￥」記号を、漢数字を用いるときは金

額の頭初に「金」の文字を併記すること。

※２再度見積の場合は、見積書の前に「再」「再々」と記入すること。

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

様式４

委 任 状

 私は、都合により次の者を代理人と定め下記事項を委任します。

記

 令和７年１月１６日に執行される「〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区」

の入札及び見積に関する一切の権限。

 令和  年  月  日

 福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

            委任者 住     所

                商号又は名称

                代表者職・氏名

            受任者 職名又は住所

                氏     名

（本件一般競争入札について、代理人が出席する入札、再度入札、見積、再見積に必要）

様式５

入札保証金納付免除申請書

令和  年 月 日

福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名                   印

〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区に係る一般競争入札の入札保証金の納

付免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証書）

２ 入札参加者が、過去２年間に国及び地方公共団体等とその種類及び規模をほぼ同じく

する契約を数回にわたり締結し、これらをすべて誠実に履行（契約履行中のものは含ま

ない）したことを証する業務実績証明書（様式５－１）

＊提出書類により１又は２に○印を付すこと。

様式５―１

業務実績証明書

発注機関

契約名

契約内容

契約期間

契約金額

注）業務実績を証明するものとして、次の書類を添付すること。

（１）契約書の写し

様式６

一般競争入札仕様書等に関する質問書

令和  年  月 日

福島県相双農林事務所長 本多 巌 様

〔入札参加者〕 住    所

商号又は名称

                               代 表 者 名                  印

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

担当者職・氏名

質問の内容によっては、資料等を添付してください。

〈質問事項〉

件   名 〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区

契約元課名 福島県相双農林事務所総務部総務課

公  告  日 令和６年１２月１３日（金）

様式７

一般競争入札仕様書等に関する回答書

 令和  年  月  日

福島県相双農林事務所長 本多 巌

件   名 〔営農再開〕施設管理０６０１業務 大柿地区

契約元課名 福島県相双農林事務所 総務部総務課

公  告  日 令和６年１２月１３日（金）

質問事項

回 答

備 考